
Teniski savez Srbije

DATUM KONKURENCIJA VRHOVNI SUDIJA

13.04.2024. 18 Miroslav Markovic

1. MEC

ŠEGRT ZORAN

2. MEC

3. MEC

4. MEC

5. MEC

6. MEC

7. MEC

8. MEC

POSLEDNJI MEC NA SVAKOM TERENU MOZE BITI PREMESTEN VREME OBJAVE POTPIS

Upis ALT do:

OP BEOGRADA
DAN, DATUM

NEDELJA, 13.04.202.

GRAD, KLUB KATEGORIJA

Beograd, TK Haron 3

MITROVIĆ LUKA

vs. vs.

TEREN 1 TEREN 2
POČETAK U: 13H POČETAK U: 13H

NE PRE 14H NE PRE 14H

MADYAROV GLEB SENĆANSKI LUKA

CHESTOVALIEV SAMUIL LAZIĆ ALEKSANDAR

SLEDI SLEDI

vs. vs.
PETROVIĆ STEFAN SOPKO ĐORĐE

vs. vs.
JOVANOVIĆ LAV

ŽIVOTIĆ NIKOLA MANOJLOVIĆ ANDREJ

vs. vs.

NE PRE 13H NE PRE 13H

SLEDI SLEDI

SLEDI SLEDI

vs. vs.

vs. vs.

vs. vs.

SLEDI SLEDI

SLEDI SLEDI

Miroslav Markovic

vs. vs.


